Yıldönümünde Devrim Tarihi Bakımından Erzurum Kongresi: Öncesi-Sonrasıyla*, Erzurum, 1979.

MS. 387): İç Oğuz'dan Kazan Han Küçük Arsaklı Sülalesinin (MS. 53-429) Yurdu Karun-Eli I-II", Erzurum tarihi açısından önemli makalelerdi.¹²¹ Doğu Anadolu Bölgesi hakkındaki çalışmalarını sırasında Erzurum ile de ilgilenen Kırzioğlu, "1522 (H. 929) Yılında İssız ve Harap Duran Erzurum Bölgesi (Nahiye)leri" adlı çalışmasında Osmanlı arşiv kayıtlarından yararlanarak idarî yapı hakkında bilgiler vermiştir.¹²² İlerleyen zaman içerisinde Kırzioğlu, genelde Erzurum'un Millî Mücadele dönemindeki¹²³ durumunu ele alırken, az da olsa farklı konulara¹²⁴ değinmiştir.

Yay., 1996; a.m.f., "Bindokuz-yüzdokuz Erzurum Askeri İşyanı", *Askeri Tarih Bülteni*, 1991, c. XVI, sy. 30, s. 119-133.
- 257 Hasan Şahin, "1855 Erzurum Harekâtı", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1995.
- 258 A. Zeki Memioğlu, "Galip Paşa ve Erzurum Valiliği", Doktora Tezi, Atatürk Üniversitesi, 1998, 170 s.
- 259 Ayfer Yılmaz, "H. 1287-1288 (M. 1870-1871) ila H. 1317-1318 (M. 1899-1900) Tarihli Erzurum Vilayeti Salnamelerine Göre Erzurum Vilayeti'nin Eğitim Durumu", Yüksek Lisans Tezi, Gazi Üniversitesi, 1993, 154 s.
- 260 Bruce Masters, "The Treaties of Erzurum (1823 and 1848) and the Changing Status of Iranians in the Ottoman Empire", *Iranian Studies*, 1991, c. XXIV, sy.

- Andreossy, Antoine François, *Voyage a l'embouchure de la Mer Noine, ou essai sur le Bosphore et la partra, du delta de Thrace comprenant le systeme des eaux qui abreuvent Constantinople*, Paris, Plancher, 1818, 334 s.
- Anonim Osmanlı Tarihi (1099-1116/1688-1704)*, Abdülkadir Özcan (haz.), Ankara: Türk Tarih Kurumu Yay., 2000.
- Ayn Ali Efendi, *Kavânîn-i Âl-i Osman der Hulâsa-ı Mezâmin-i Defter-i Divân*, İstanbul, 1260.
- Bachmann, Walter, *Kirchen und Moscheen in Armenien und Kurdistan*, Leipzig: J. C. Hinrichs, 1913.

- Saint Martin, Antoine Jean, *Memoire sur L'Armenie*, Paris, 1818, 68 s.
- Savary, M. P., "Erzurum", *Dictionnaire Universal de Commerce I*, Paris, 1748, s. 415.
- Schweiger, Lerchenfeld, "Erzerum und Erzingdjan", *Das Ausland*, Stuttgart, 1878.
- Selanikli Mustafa Efendi, *Tarih-i Selânikî (971-1003/1563-1595)*, Mehmet İpşirli (haz.), c. I-II, Ankara: Türk Tarih Kurumu Yay., 1999.
- Southgate, Horatio, *Narrative of a Tour through Armenia, Kurdistan Persia and Mesopotamia*, Londra: Tilt and Bogue, 1840.
- Stark, Freya, *Riding to the Tigris*, Londra: John Murray, 1959.

- Tschihatscheff, P. von, *Reise in Kleinasien und Armenian*, Gotha: Justus Verlag, 1867.
- Verwoort, Pieter, *Der bunte Teppiche: Eine Reise ins Morgenland*, Münih: Ehrenwirth Verlag 1956, 278 s.
- Salname-i Vilayet-i Erzurum*, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1287 (1870).
- Salname-i Vilayet-i Erzurum*, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1288 (1871), 184 s.
- Salname-i Vilayet-i Erzurum*, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1289 (1872).

- Salname-i Vilayet-i Erzurum*, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1290(1873), 187 s.
Salname-i Vilayet-i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1291 (1874).
Salname-i Vilayet-i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1292 (1875), 192 s.
Salname-i Vilayet-i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1293 (1876).
Salname-i Vilayet-i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1294 (1877), 192 s.
Salname-i Vilayet-i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1299 (1882).
Salname-i Vilayet -i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1304 (1887), 333 s.
Salname-i Vilayet -i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1310 (1892), 224 s.
Salname-i Vilayet -i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1312 (1894), 270 s.
Salname-i Vilayet -i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1315 (1897), 294 s.
Salname-i Vilayet -i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1317 (1899), 327 s.
Salname-i Vilayet -i Erzurum, Erzurum Vilayet Mat., Hicri 1318 (1900).

C. 1920-1940 Yılları Arası İçin Bibliyografya

- 1937 Erzurum Vilayeti 1937 yılı Umumi Meclis Zaptı, Zabıt Hulasaları, Erzurum İl B., 1937, 127 s.
- Adasal, Rasim, "Sihhat Ölçüsü ile Erzurum", *Atayolu*, 1939, sy. 2, s. 7-9.
- Akhatkin, K. Z., *Erzurum in Chasevoy*, Paris, 1929.
- Atay, F.